Deutscher Behinderten-Sportverband e.V.

Deutsche Meisterschaften 2004 - Kegeln / Asphalt / Einzel

vom 09. - 11. Juli 2004 in  Wiesbaden


Wettkampfklasse   5     Damen  




Titelverteidigerin:  Adelheid  Rother  CSV Siegmar,  Sachsen  mit  298 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Seerig  Kerstin
VSG Bergkristall Freiberg
Sachsen 
439

3
439

2
Pöschk  Britta
SV 1899 Mühlhausen
Thüringen
418

3
418

3
Rother  Adelheid
CSV Siegmar 48
Sachsen 
396

2
396

4
Ferling  Anja
Meisterjäger Saar 01
Saarland
348

12
348

5
Höpfner  Kerstin
VSG Bergkristall Freiberg
Sachsen 
348

14
348

6
Brandenburg  Maria
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
283

24
283










 
Wettkampfklasse   5    Seniorinnen





Titelverteidigerin:  Elfriede  Kalberlah   BSA Braunschweig   Nieders.  mit  289 LP















Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Kalberlah  Elfriede
BSA Braunschweig
Niedersachsen
437

2
437

2
Civis  Jutta
SV Medizin Gera
Thüringen
365

14
365

3
Nolle  Erika
BSA Braunschweig
Niedersachsen
352

19
352

4
Frese  Gertrud
BSG Offenbach
Hessen
326

19
326

5
Mai  Klara
VSG Wesel
Nordrhein-Westfalen
abgemeldet


0

6
Bräutigam  Brigitte
MSV Eisleben
Sachsen-Anhalt
krank


0










 
Wettkampfklasse   6a  Damen




Titelverteidigerin:  Adelheid  Dörfert  S V Jena-Zwätzen   Thüringen   mit  488 LP













Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Dörfert  Adelheid
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
549


549

2
Selle  Annett
MSV Magdeburg  90
Sachsen-Anhalt
521


521

3
Kogel  Angela
KV Gut Holz Wrietzen
Brandenburg
464

2
464

4
Meyer  Gabriele
MSV Magdeburg  90
Sachsen-Anhalt
459


459

5
Nestler  Manuela
VSG Bergkristall Freiberg
Sachsen
446


446

6
Burkhardt  Carmen
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
414

2
414

7
Eisenberg  Andrea
ESV Lok Chemnitz
Sachsen
375

8
375










 
Wettkampfklasse   6a  Seniorinnen




Titelverteidigerin:  Ruth Blanke   SV Medizin Gera    Thüringen   mit  506 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Volkmer  Waltraud
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
511


511

2
Schoffer  Christine
ESV Lok Dresden
Sachsen 
502


502

3
Blanke  Ruth
SV Medizin Gera
Thüringen
492


492

4
Buhl-Felden  Christraud
VSG Frankfurt
Hessen
476


476

5
Hofmann  Karla
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
474

1
474

6
Wegener  Ingrid
SG Ror-Weiss-Neuenhagen
Brandenburg
472


472

7
Fröhlich  Ingrid
BSG Offenbach
Hessen
krank


0










 
Wettkampfklasse   6b  Damen  




Titelverteidigerin:  Monika Schmid    SKK Markt Erlbch  Bayern   mit  558 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Seiffert  Marlies
VSV Nürnberg
Bayern
579


579

2
Schmid  Monika
SKK Markt Erlbach
Bayern
570


570

3
Saage  Silvia
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
553


553

4
Tyrock  Carmen
SV Medizin Gera
Thüringen
535


535

5
Bohnhardt  Marlies
SV Medizin Gera
Thüringen
494


494

6
Steinert  Carmen
CSV Siegmar 48
Sachsen 
485


485

7
Reimer  Angela
ESV Lok Dresden
Sachsen 
473

2
473










 
Wettkampfklasse   6b  Seniorinnen




Titelverteidigerin: Liane  Berbalk   SV Jena-Zwätzen   mit  480 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Berbalk  Liane
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
511


511

2
Landmann  Annemarie
VSG Frankfurt
Hessen
495

1
495

3
Kuhn  Hildegard
SG Rot-Weiss-Neuenhagen
Brandenburg
446

2
446


Wettkampfklasse   5   Herren




Titelverteidiger:  Erwin Mai    VCG Wesel,   Nordrhein-Westfalen  mit   440 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Grabowski  Günter
SC Riesa
Sachsen 
439

4
439

2
Lepkes  Matthias
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
426

5
426

3
Mai   Erwin
VSG Wesel
Nordrhein-Westfalen
416

7
416

4
Schwellnus  Wilfried
VfL 08 Repelen
Nordrhein-Westfalen
398

6
398

5
Elsholz  Enrico
KV Gut Holz Wriezen
Brandenburg
374

13
374

6
Träger  Michael
CSV Siegmar 48
Sachsen
365

10
365

7
Marquardt  Uwe
VSG Frankfurt
Hessen
339

19
339

8
Lobato  Wolfgang
SG Ror-Weiss-Neuenhagen
Brandenburg
335

20
335

9
Behrendt  Tilo
MSV Magdeburg  90
Sachsen-Anhalt
329

14
329

10
Klopfleisch  Dieter
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
315

18
315










 
Wettkampfklasse   5   Senioren




Titelverteidiger:  Helmut Schulz    SG Chemie Wolfen,   Sachsen-Anhalt   mit 408 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Mett  Gerhard
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
428

4
428

2
Freudenberg  Wolfgang
ESV Lok Dresden
Sachsen 
421

6
421

3
Wolfram  Günter
ESV Lok Dresden
Sachsen 
414

3
414

4
Schulz  Helmut
SG Chemie Wolfen
Sachsen-Anhalt
412

3
412

5
Klecker  Oskar
VSG Frankfurt
Hessen
403

7
403

6
Wekerle  Adam
BSG Kaiserslautern
Rheinland-Pfalz
370

10
370

7
Recktenwald  Klaus
BSG Offenbach
Hessen
352

12
352

8
Strympe  Wolfgang
ESV Lok Dresden
Sachsen 
315

19
315

9
Folz  Manfred
Meisterjäger Saar 01
Saarland
288

25
288










 
Wettkampfklasse   6a   Herren




Titelverteidiger:  Burkhard Marsch   SV Mrdizin Gera,  Thüringen   mit  566 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Marsch  Burkhard
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
549


549

2
Wolf  Joachim
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
543


543

3
Bethge  Jürgen
MSV Magdeburg  90
Sachsen-Anhalt
532


532

4
Sickert  Erhard
SC Riesa
Sachsen 
502

1
502

5
Sickert  Hartmut
SC Riesa
Sachsen 
498

1
498

6
Offermanns  Detlef
VfL 08 Repelen
Nordrhein-Westfalen
385

8
385

7
Haus  Harald
Meisterjäger Saar 01
Saarland
381

11
381

8
Cordes  Klaus
FSV Forst Borgsdorf e.V.
Brandenburg
360

13
360

9
Schneider  Steffen
SG Chemie Wolfen
Sachsen-Anhalt
333

20
333










 
Wettkampfklasse   6a   Senioren




Titelverteidiger:  Klaus-Dieter Wolf   SG Einheit Arnstadt   Thüringen   mit  520 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Wolf  Klaus-Dieter
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
552


552

2
Prochnow  Bernd
SG " Einheit " Arnstadt
Thüringen
542


542

3
Poch  Bernd
ESV Lok Chemnitz
Sachsen 
508

1
508

4
Krause  Hans-Joachim
BSA Braunschweig
Niedersachsen
500


500

5
Hübchen  Martin
SG Ror-Weiss-Neuenhagen
Brandenburg
499


499

6
Spengler  Bernhard
BSG Gladbeck
Nordrhein-Westfalen
489


489

7
Meixelberger  Helmut
SG Chemie Wolfen
Sachsen-Anhalt
482


482

8
Höhne  Frank
SV Medizin Gera
Thüringen
479


479

9
Rudolph  Bernd
ESV Lok Chemnitz
Sachsen
434

3
434

10
Janotta  Lothar
BSG Offenbach
Hessen
375

13
375

11
Knopp  Wolfgang
Meisterjäger Saar 01
Saarland
krank


0










 
Wettkampfklasse   6b   Herren  




Titelverteidiger:  Ralf-Peter Lokat    SG Chemie Wolfen,  Sachsen-Anhalt   mit 573 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Löffler  Karl-Heinz
BVSG Dittelbrunn
Bayern
589


589

2
Schwarz  Mariam
BSG Gladbeck
Nordrhein-Westfalen
582


582

3
Lokat  Ralf-Peter
SG Chemie Wolfen
Sachsen-Anhalt
565


565

4
Beyer  Gerd
VSG  Bergkristall Freiberg
Sachsen 
559


559

5
Volkmer  Horst
SV Jena-Zwätzen
Thüringen
553


553

6
Winkler  Uwe
BSG Eschweiler
Nordrhein-Westfalen
553


553

7
Scholl  Bernd
SG Chemie Wolfen
Sachsen-Anhalt
552


552

8
Kapp  Jochen
Meisterjäger Saar 01
Saarland
535


535

9
Bohnhardt  Volker
SV Medizin Gera
Thüringen
533


533

10
Gausmann  Reinhard
BSG Lippstadt
Nordrhein-Westfalen
505


505

11
Wilzer  Jörg
Meisterjäger Saar 01
Saarland
424

5
424










 
Wettkampfklasse   6b    Senioren




Titelverteidiger: Thumser,  Gerhard    BVSG Dittelbrunn   Bayern    mit 536 LP












Platz
N a m e
V e r e i n
Landesverband
Ergebnis








Vol.
Abr.
FW
Ges.

1
Thumser  Gerhard
BVSG Dittelbrunn
Bayern
604


604

2
Schäfer  Dieter
SV Waldenburg  1844
Sachsen 
553


553

3
Schumann  Horst
BSG Langenhagen
Niedersachsen
537


537

4
Sturm  Anton
VSV Straubing
Bayern
535


535

5
Wolfrath  Dieter
BVSG Hammelburg
Bayern
528


528

6
Höppner  Arno
SV 1899 Mühlhausen
Thüringen
481

1
481

7
Escher  Rainer
ESV Lok Chemnitz
Sachsen 
465


465

8
Tränkler  Peter
MSV Magdeburg  90
Sachsen-Anhalt
432

1
432

